АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

27.05.2021№572

г. Ульяновск

Об итогах Первенства города

по спортивному ориентированию «Батальоны Победы»,

посвящённого 76-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне.

 Подведены итоги Первенство города по спортивному ориентированию

«Батальоны Победы», в котором приняли участие 53 учащихся из 7

образовательных организаций: ОУ№№ 21, 29, 35, 56, 66;

УДО: ЦДТ, СШ «Симбирск»

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги Первенство города по спортивному ориентированию

«Батальоны Победы».

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёров Первенства города по спортивному

ориентированию «Батальоны Победы»(приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кондрашову В.А.,

начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                               С.И.Куликова

Приложение

Список победителей и призёров

Первенства города по спортивному ориентированию

 «Батальоны Победы»

Личный зачет. Мальчики

1 место –Семиндейкин Степан, МБОУ СШ №35, рук. Лукьянова О.Е.

2 место – Садриев Ильяс, МБОУ СШ №56, рук.Зарипов Э.В., Кирьянов Ю.Н.

3 место – Ермолицкий Даниил, МБОУ СШ №66, рук. Белова А.В.

Личный зачет. Девочки

1 место – Николаева Юлия, МБОУ СШ № 56, рук.Зарипов Э.В., Кирьянов

Ю.Н.

2 место – Горшкова Виктория, МБОУ СШ №56, рук.Зарипов Э.В., Кирьянов

Ю.Н.

3 место – Казакова Анастасия, МБОУ СШ №56, рук.Зарипов Э.В., Кирьянов

Ю.Н.

Командный зачет

1 место –Команда МБОУ СШ №56, рук. Зарипов Э.В., Кирьянов Ю.Н.

2 место – Команда МБОУ СШ №66, рук.Белова А.В.

3 место – Команда МБОУ СШ №21, рук.Шалгомова И.Ш.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
	Об итогах Первенства города
	по спортивному ориентированию «Батальоны Победы»,
	посвящённого 76-й годовщине
	Победы в Великой Отечественной войне.